СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГУЛЕКОВСКОЕ»
«ГЫЛЕГУРТ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЭТЫСЬ ДЕПУТАТЪЁСЛЭН КЕНЕШСЫ
	Сорок первая  очередная сессия Совета депутатов
муниципального образования «Гулековское» четвертого созыва

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack] 11.02.2021 года                                                                                                                 №  254
д. Гулеково

О внесении  изменений в действующие решения
Совета депутатов, содержащие положения,
предусматривающие  предоставление копий
трудовых книжек для получения различных
доплат и услуг

Рассмотрев Информацию  Глазовской межрайонной прокуратуры от 18.01.2021
 № 41-2021  Об изменениях  федерального  законодательства в сфере трудовых отношений    в  части формирования сведений о трудовой деятельности работника в электронном виде,  руководствуясь Уставом муниципального образования «Гулековское» Совет депутатов муниципального образования «Гулековское» РЕШИЛ:

1. В срок до 01 марта 2021 года   внести соответствующие изменения во все  действующие  нормативно- правовые акты  муниципального образования.
2. Разместить  на сайте администрации  измененные НПА в установленные сроки.

Глава муниципального
образования «Гулековское»                                Е.Г.Касаткин